ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2016 № 512-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства

Свердловской области от 21.10.2013 № 1275-ПП «Об утверждении
государственной программы Свердловской области «Обеспечение

общественной безопасности на территории Свердловской области

до 2020 года»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области

от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации
государственных программ Свердловской области», в целях оптимизации

расходов областного бюджета и эффективного использования бюджетных средств

Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области

от 21.10.2013 № 1275-ПП «Об утверждении государственной программы

Свердловской области «Обеспечение общественной безопасности на территории

Свердловской области до 2020 года» ( «Областная газета», 2013, 19 ноября,

№ 562-566) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства

Свердловской области от 05.03.2014 No 143-ПП, от 07.05.2014 № 381-ПП,
от 20.10.2014 № 884-ПП, от 25.12.2014 № 1215-ПП, от 07.05.2015 № 362-ПП,
от 15.07.2015 № 623-ПП и от 24.12.2015 № 1187-ПП (далее - постановление

Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1275-ПП), следующее
изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области -
Руководителя Аппарата Правительства Свердловской области А.Р. Салихова.».

2. Внести в государственную программу Свердловской области

«Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области

до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской

области от 21.10.2013 № 1275-ПП, следующие изменения:
1) в приложении № 2:
строки 41--43, 45, 54, 55, 58, 59, 90 и 91 изложить в новой редакции

(прилагаются);

дополнить строками 42-1, 42-2, 91-1, 91-2 (прилагаются);

2) в приложении № 3:
в строках 2, 3 и 5:

2

в графах 5 и 6 число «31255,5» заменить числом «40579,39»;
в графе 9 число «6300,0» заменить числом «5062, 1 »;
в графе 11 число «5500,О» заменить числом «4262, 1 »;
в строке 6:
в графах 5, 6 и 9 число «2460,О» заменить числом «2426, 1 »;
в графе 11 число « 1660,0» заменить числом « 1626, 1 »;
в строке 7:
в графах 5 и 6 число «28795,5» заменить числом «38153,29»;
в графах 9 и 11 число «3840,О» заменить числом «2636,О».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Председателя Правительства Свердло~кой области -
Руководителя Аппарата Правительства Свердловской области А;Р. Салихова.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Обfастной/азете».

0 сведq~
,,.._«., 0($1

Председатель Правительс Управление 9'-
с ~ б ~~ выпус"" правовых ~' . ·.
вердловскои о ласти \- актовии.датеп:,ской о il

~ деятельности О) J;f
~ 1 л-~j
(У, :,(,,' /'
(/ ..,.."},')/~

-....: * * * _,,:-......... _ ----

Д.В. Паслер

№

стр о-

ки

1
41.

42.
42-1.

3

ИЗМЕНЕНИЯ

К постановлению Правительства

Свердловской области

от 19.07.2016 № 512-ПП

в приложение No 2 к государственной программе Свердловской области «Обеспечение общественной
безопасности на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденной постановлением

Правительства Свердловской области от 21.10.2013 No 1275-ПП

Наименование мероприятия/ Объемы расходов на вьшолнение мероприятия за счет всех источников Номера целевых

источники расходов на Dесурсного обеспечения (тыс. рублей) показателей,

финансирование всего 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год на достижение которых

направлены

меропuиятия

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Мероприятие 4 48678,7,1 26036,7 22642,0 0,0. о,о- 0,0 - 0,0 - 0,0 - 1.1.1.3, 1.1.1.8
«Вьшолнение работ

государственным

учреждением в сфере

дополнительного

профессионального

образования специалистов

в области гражданской

обороны и защиты населения

и территорий от

чрезвычайных ситуаций» -
всего

из них:

областной бюджет 48678,7 26036,7 22642,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.1.1.3, 1.1.1.8
Мероприятие 4.1 133681,0 0,0 0,0 26408,7 24695,5 27525,6 27525,6 27525,(j 1.1. 1 .3, 1.1.1.8
«Вьшолнение работ

государственной

~--1.организацией в сф_ере

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
дополнительного

профессионального

образования специалистов

в области гражданской

обороны и защиты населения

и территорий от

чрезвычайных ситуаций» -
всего

из них:

42-2. областной бюджет 133681,0 0,0 0,0 26408,7 24695,5 27525,6 27525,6 27525,6 1.1.1.3, 1.1.1.8
43. Мероприятие 5 934725,5 69652,2 79048,2 43068,3 602,8 542897,8 99728,1 99728,1 1.1.1.4, 1.1 .1.11, 1.1.1.12

«Создание и развитие

системы обеспечения вызова

экстренных оперативных

служб по единому номеру

« 112» на территории
Свердловской области» -
всего

из них:

45. областной бюджет 915104,6 69652,2 59427,3 43068,3 602,8 542897,8 99728,1 99728,1 1.1.1.4
54. Мероприятие 1 О 715111,0 93361,9 91893,1 124483,7 95754,0 103206,1 103206, 1 103206,1 1.1.1.1, 1.1.1.2, 1.1.1. 9,

«Вьmолнение работ 1.1.2.1
государственным

учреждением в сфере

мониторинга и реагирования

на чрезвычайные ситуации в

Свердловской области» -
всего

из них:

55. областной бюджет 715111,0 93361,9 91893,1 124483,7 95754,0 103206,1 103206,1 103206,1 1.1.1.1, 1.1.1.2, 1.1.1.9,
1. 1 .2. 1

58. Мероприятие 12 73899,2 9898,2 8759,5 9415,6 9450,0 12125,3 12125,3 12125,3 1.1.1.9, 1.1.2.1
«Обеспечение

государственных органов

1агро-, гидрометеорологичес-

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
кой информацией и

информацией о

радиационной обстановке

на территории Свердловской

области» - всего

из них:

59. областной бюджет 73899,2 9898,2 8759,5 9415,6 9450,0 12125,3 12125,3 12125,3 1.1.1.9, 1.1.2.1
90. Мероприятие 18 88964,1 73968,7 14995,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2.2.1.2, 2.2.1.4, 2.2.1.5

«Приобретение материально-

технических средств для

обеспечения

государственных

учреждений Свердловской

области в сфере пожарной

безопасности и

общественных объединений

пожарной охраны,

осуществляющих

деятельность на территории

Свердловской области» -
всего

из них:

91. областной бюджет 88964,1 73968,7 14995,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2.2.1.2, 2.2.1.4, 2.2.1.5
91-1. Мероприятие 18.1 167440,3 0,0 0,0 14000,0 2478,2 59263,1 45849,5 45849,5 2.2.1.2, 2.2.1.4, 2.2.1.5

«Приобретение материально-

технических средств для

обеспечения

государственных

учреждений Свердловской

области в сфере пожарной
безопасности» - всего

из них:

91-2. областной бюджет 167440,3 0,0 0,0 14000,0 2478,2 59263,1 45849,5 45849,5 2.2.1.2, 2.2.1.4, 2.2.1.5

		2016-07-25T11:08:52+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"